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Kıbrıs Girne Karaoğlanoğlu Satılık 1+1 ,2+1
Daireler ve Dükkanlar.... £80.000
Karaoğlanoğlu, Girne, Kıbrıs

104102

Satıldı (Nisan 2024)

Daire

55 m²

1. Kat

2023

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Kıbrıs Girne Karaoğlanoğlu Satılık 1+1 ,2+1
Daireler ve Dükkanlar....
Girne Karaoglanoğlun'da Satılık 1+1 ve 2+1 Daireler

🔹1+1 50 m²80.000£

🔹2+1 65 m² 100.000£

🔹Dükkan 150 m² 200.000£

 

🔹Merkeze yakın konumda kolay ulaşım

Dairelerde de ticari nitelik olduğunda KKTC vatandaşı olunması
gerekli tapu devri için. Sözleşme ile yabancı uyruklu vatandaşlara
satış yapılabilir. 

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Dilek Kurnaz 
+90 (533) 860 8692
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